
M ěstskáčást P r aha 8

O d b or správy m ajetku Ú řad u m ěstské části P r aha 8

(dáleté ž „vyh la š o vatel")

vyhlašuje

,,VÝBĚRO V É ŘÍZEN Í"

o nejvhod nější nab íd ku uzavření nájem ní sm louvy o najmu b ytu č. 69 v d om ě

ve vlastnictvíob ce,tj.Hlavního m ěsta P rahy,svěřeném d o správy M ěstské části (d ále též

„M Č")P raha 8 ,č p.532,na k.ú .S třížkov a na ad rese Bínova 8 ,1 8 200 P raha 8

V ýb ěrové řízeníje vyhlášeno ve sm yslu usneseníč.U snRM C 0137/2019 Rad y m ěstské

části P raha 8 ze d ne 27.3.2019.

Bytjev do m ě,který neníschválenkprod eji.

Bytb u depro najatna základě výsledkůvýb ěro vé h o řízeníu ch azeči, který předlo žínejvyš ší
nab ídku prvního m ěsíčníh o nájem né h o (tj. b ez slu žeb spo jených s u žíváním b ytu ) a návrh
u zavřenínájem nísm lo u vy s vyb raným u ch azečem sch válíRada m ěstské částiPrah a 8 .

P od m ínky výb ěrového řízenía požad avky pro pod ánínab íd ek

U ch azečm u síb ýtzpůso b ilý k právním úko nům a o b čanem České repu b liky (s výjim ko u o so b
starších o sm nácti let, které jso u dlo u h o do b ě po b ývajícím i rezidenty -ES na územ í ČR
vesm yslu sm ěrniceRady 2003/109/ES zedne25. listo padu 2003 a o so b starších o sm náctilet
s přiznaným po stavením u prch líka a azylem dlezvláštníh o právníh o předpisu Ministerstva
vnitra).

U ch azečnem u sížíttrvalea b ez přeru šenína územ íMěstské částiPrah a 8 po do b u nejm é ně
dvo u leta přito m zdeb ýtpřih lášen k trvalé m u po b ytu .

U ch azeč anijeh o m anžel(-ka) a o statní členo vé jeh o spo lečné do m ácno sti nem ohou b ýt
nájem cižádné h o b ytu , u živatelidru žstevníh o b ytu anivlastníky čispo lu vlastníky nem o vito sti
u rčené k b ydlení, neb o není v jejich pro spěch zřízeno věcné b řem eno b ydlení či u žívání
v tako vé nem o vito sti, a to na územ íhl.m .P rahy.Tu to po dm ínku lzezm ěnitv případě, že
u ch azeču žívá b ytv do m ě vevlastnictvío b ce,tj.Hlavníh o m ěsta Pra h y, svěřené m do správy
MČ Prah a 8 , kekteré m u u ko nčí nájem před po dpisem nájem ní sm lo u vy o nájm u b ytu
získané h o tím to výb ěro vým řízením a zaváže se předatpůvo dně u žívaný b ytvyklizený
nejpozd ěji d o 30dnůpo převzetíb ytu získané h o tím to výb ěro vým řízením .
Dáleu ch azečanijeh o m anžel(ka) nenab yliv m inu lo sti u žívacíprávo k jiné m u b ytu fo rm o u
výb ěro vé h o řízenívyh lášené h o MČ Prah a 8 .
U ch azeč ani jeh o m anžel/ka nesm í m ítžádné nevypo řádané závazky vůči MČ Prah a 8
vztah u jícísek nájm u b ytu čineb yto vé m u pro sto ru . N esm ís ním b ýtvedeno so u dníčiexeku ční
řízení, anivedeno inso lvenčnířízenívesm yslu záko na č. 18 2/2006 Sb .

U chazeč výb ěrového řízenízpracuje nab íd ku d o přiloženého form uláře „N ab íd ka

d o výb ěrového řízenío nájem b ytu",který je součástí„Zad ávacíd okum entace".Žadatel,
který předlo ží nab ídku na jiné m než předlo žené m fo rm u láři, b u de vyřazen. So u částí
té to do ku m entacejevyh lášenízám ěru pro najm o u tko nkré tní b yt, návrh nájem ní sm lo u vy,
evidenčnílist,pro to ko lzpro h lídky b ytu a fo rm u lářk po dánínab ídky,jeh o ž so u částíječestné
pro h lášení.

1



N ab íd kovácena nájem ného

U ch azeču vedenab ízeno u výšinájem né h o za 1 .m ěsícb ez plněníslu žeb v K čs tím , žetakto
na b ídnu té prvnínájem né neb u deniž šínež 62600,- K č (slo vy:ŠedesátdvatisícešestsetK č).

Ú č elnájm u

N ájem b ytu jepo u zepro účely b ydlení. U ch azečv pro h lášeníso u h lasís u vedeným účelem
nájm u .

Jistota

U ch azečjepo vinenpo skytno u tjistotu vevýši20 000,- K č (slo vy:DvacettisícK č),a to slo žením
peněžníčástkyna účetvyh la š o vatele,č.ú.:6015-20008 8 1 329/08 00,vedený u České spo řitelny,
a. s.,po b o čka v Praze8 , N a Hrázi1, 18 0 00Prah a 8 -Lib eň. V ariab ilnísym b ol: 0532069,

ko nst.sym b o l: 308 ,při platb ě ie nutné uvést im éno a příim eníuchazeč e.

Slo žení peněžní částky na účetvyh la š o vatele do lo ží u ch azečkopiívýpisu zú č tu neb o
b ankovního d oklad u o proved enívklad u,ktero u vlo žído o b álky spo lu s na b ídko u . Jistota
m usíb ýtpřipsána na ú č etvyhlašovatele nejpozd ěji d ne 27.5.2019.

V na b ídceu ch azečeje nutno vžd y uvéstčíslo účtu , název a adresu b anko vníh o ústavu ,resp.
přesno u adresu ,kam m á b ýtjistota po u vo lněnívyh la š o vatelem po u kázána.

Jistota b u de u vo lněna nevýh ercům nejpo zději do dvaceti dnů po o deslání písem né h o
vyro zu m ěnívyh la š o vatelem o to m , ženab ídka u ch azečeneb yla vyb rána jako nejvh o dnější,
případně,žeb ylz výb ěro vé h o řízenívyřazen.V případě u zavření„N ájem nísm lo u vy" o nájm u
b ytu m ezipro najím atelem a u ch azečem b u dejistota vrácena do 20-tidnůpo převzetíb ytu .

Jistota zaplacená u ch azečem pro padá vepro spěch vyh la š o vatele,po ku d:
u ch azečo dvo lá předlo ženo u na b ídku po u plynu tílh ůty pro předkládánínab ídek;
vyb raný u ch azeč neu zavře"N ájem ní sm lo u vu " o nájm u b ytu dlepo dm ínek to h o to
výb ěro vé h o řízeníneb o nepřevezm eb yt;

Tyto sku tečno stib u do u po važ o vány za o dvo lánínab ídky předlo žené u ch azečem .

N ávrh nájem nísm louvy

N ájem nísm louva b ud e uzavřena na d ob u ur č itou 2 roky s tím , že pokud neb ud ou

porušovány pod m ínky této nájem nísm louvy, b ud e po uplynutítéto lhů ty m ožnost ji

prod loužit.

Běžné nájem né,tj.od d ruhého m ěsíce,b ud e ú č továno ve výši 150,- K č /m 2/m ěs.

V ýh ercejepo vinen u zavřít„N ájem nísm lo u vu " o nájm u b ytu nejpo zdějido 1 O kalendářních
dnůo d převzetí„Po kynu k u zavřenínájem nísm lo u vy k b ytu ". Připo ru šeníté to po vinno sti
pro najím atel po važ u jetako vý úko n jako o dvo lánínab ídky zestrany u ch azeče. V tako vé m
případě jistota zaplacená u ch azečem pro padá vepro spěch vyh la š o vatele.

2 



Čestné pr ohlášení

Čestné pro h lášeníje so u částí fo rm u láře „N a b ídka do výb ěro vé h o řízení o nájem b ytu ".
V případě, žejeu ch azečženatý (u ch azečka vdaná), m u sífo rm u lářs nab ídko u po depsato b a
m anželé .Po dpisy m u síb ýtúředně o věřené . Jedná seo nezastu pitelný právníúko n,kekteré m u
nením o žno zm o cnitjino u o so b u a to anina základě plné m o ci.

Po dm ínky výb ěro vé h o řízenía po ž adavky pro po dánínab ídek u vedené v to m to článku jso u
závazné a jejich nedo drženípřípadně nedo lo žení, čiu vedenínepravdivých údajů, b u dem ít
za následek vyřazeníu ch azečez dalšíúčasti(ido datečně)v to m to výb ěro vé m řízení.

Způ sob hod nocenínab íd ek

V šech ny nab ídky b u do u h o dno ceny po dletěch to krité rií:

1. Splněnívšech po ž adavkůu vedených vevyh lášeníto h o to výb ěro vé h o řízení.
2. V ýšenab ídnu té h o nájem né h o za 1.m ěsícb ez slu žeb v K č.
3. Čas po dánínab ídky.

Jedno tlivá krité ria b u do u h o dno cena ve výše u vedené m po řadí. Splnění krité rií h o dno tí
,,K o m isepro o tevíránío b álek a h o dno cenínab ídek zaslaných do výb ěro vé h o řízení". K o m ise,
která seřídíjednacím řádem sch váleným u snesením Rady Městské částiPrah a 8 č. U sn RMC
4 71/2017 zedne2.8 .2017,vyh o to vízesvé h o jednánípísem ný zápis.Tento zápisjepo dkladem
pro návrh u zavřenínájem ní sm lo u vy k b ytu a b u depředlo žen Radě Městské částiPrah a 8
k pro jednání.

Inform ace

Z adávací do ku m entacek výb ěro vé m u řízeníjek dispo zici v o dděleníb ytůo db o ru správy
m ajetku Úřadu Městské částiPrah a 8 , v kancelářič. 311/3 ve2. patřena adrese: N a K o š ince
502/1, 180 4 8 Prah a 8 -Lib eň, tel. 222 805 353 (ref. Leignero vá) neb o tel. 222 805 14 7
(ref.V ečeřo vá).So u časnějevyh lášenívýb ěro vé h o řízenís ko m pletní„Z adávacído ku m entací"
u veřejněno na úřednídescem ěstské částiw w w .prah a 8 .cz.

P rohlíd ky

Pro h lídka b ytu jepo vinná a pro b ěh nev následu jícím term ínu :
ČT 9.5.2019v 10,00 hod se srazem před ob jektem Bínova 532/8 ,P S - vchod zparkoviště.

Ú t 1 4 .5.2019ve 1 4 ,00 hod se srazem před ob jektem Bínova 532/8 ,P S - vchod zparkoviště.

Ú t21.5.2019ve 1 4 ,00 hod se srazem před ob jektem Bínova 532/8 ,P S - vchod zparkoviště.

P á24 .5.2019 v 1 0,00 hod se srazem před ob jektem Bínova 532/8 ,P S - vchod zparkoviště.

Časo vá do ch vilno stjenu tná.Po zdějšípřích o dy nelzeakcepto vat.
V průběh u pro h líd k y by tu bu d e u ch azečpo vinen vyplnit „ Pro to ko lo pro h líd ce " a to ve d vo u

vy h o to veních . Jed en výtisk bu d e při sko nčenípro h líd k y před án zaměstnancipro vád ějícímu
pro h líd k u a d ru h ývložíu ch azečd o obálk y spo lu s nabíd ko u .

Způ sob pod ávánínab íd ek

N a b ídky lzedo ru čito so b ně každý praco vníden,v úředních h o dinách po datelny ÚMČ Prah a 8 ,
v u zavřených o b álkách o značených „N EO TV ÍRAT! V ýb ěrové řízení- b yt č .69 v d om ě

3 



č p.532 na ad r ese Bínova 8 , k. ú . S třížkov" a o patřených na u zavření o b álky po dpisy
u ch azeče. Místem pro po dávání nab ídek je po datelna Úřadu Městské části Prah a 8 ,
u liceU Meteo ru 6 ("b ílý dům "), 18 04 8 Pra h a 8 -Lib eň,telefo nníčíslo : 222 805 508 .

U závěrka pro přijetínab íd ekje pond ělí27.5.2019 d o 16hod in.

O znám enívyb rané nab íd ky

V yh la š o vatelpro vedevyh o dno cenía to to o znám ívyb rané m u u ch azečis nejvh o dnějšínab ídko u
nejpo zději do dvo u týdnů o d pro vedení vyh o dno cení fo rm o u předání neb o zaslání
do po ru čené h o do pisu ,resp.do dáním dato vé zprávy pro střednictvím veřejné dato vé sítě do jeh o
dato vé sch ránky, přičem ž záro veň u po zo rnínevyb rané u ch azečevýb ěro vé h o řízení, žejejich

nab ídka neu spěla.
Z a do ru čení do pisu se po važ u je datu m o so b níh o převzetí do pisu vyb raným u ch azečem .
V případě nepřevzetído pisu u ch azečem jepo u plynu tíúlo žnílh ůty po šty zásilka po važ o vána
za do ru čeno u .
V případě do dání dato vé zprávy do dato vé sch ránky u ch azeče se za do ru čení
dlezák. č. 300/2008 Sb . v platné m znění po važ u je o kam žik, kdy se u ch azeč, který m á
s o h ledem na ro zsa h své h o o právněnípřístu p k do dané m u do ku m entu , přih lásído své dato vé
sch ránky. N epřih lásí-li sedo dato vé sch ránky velh ůtě 1 O dnůo dedne, kdy b yl do ku m ent
do jeh o dato vé sch ránky do dán,po važ u jesetento do ku m entza do ru čený po sledním dnem té to
lh ůty.

O statnípod m ínky

1. V yh la š o vatel si vyh razu jeprávo o dm ítno u tvšech ny předlo žené na b ídky neb o výb ěro vé
řízenízru šit.

2. K aždý u ch azečjev dané m ko levýb ěro vé h o řízení o právněn po datpo u zejednu svo ji
nab ídku ,tj.m ůžeseu ch ázeto u zavřenínájem nísm lo u vy o nájm u jenjedno h o z na b ízených
b ytů.

3. Předlo ží-liu ch azečv jedno m ko levýb ěro vé h o řízenívícenab ídek,tj.pro jeví-litakto zájem
o u zavřenínájem nísm lo u vy o nájm u víceb ytů, ko m isevyřadívšech ny jeh o předlo žené
na b ídky z dalšíh o po su zo vání.

4 . N edo jde-li k u zavření nájem ní sm lo u vy vyb raným zájem cem , b u de u zavřena nájem ní
sm lo u va s v po řadídalším žadatelem po dlenab ídnu té ceny.

5. V eškeré náklady spo jené s účastívevýb ěro vé m řízenísih radívýh radně u ch azeč. U ch azeč
nem áprávo na úh radu nákladůspo jených s účastívevýšeu vedené m výb ěro vé m řízeníneb o
s jeh o zru šením .

6. To to výb ěro vé řízenío nejvh o dnějšínab ídku u zavřenínájem nísm lo u vy o nájm u b ytu není
řízením po dlezáko na č. 500/2004 Sb .,správnířád,vezněnípo zdějších předpisů,a pro to se
pro tijeh o výsledku nelzeo dvo lat.

V Prazedne6.května 2019

:. .-:, . 

~ '; Ing. Bc.JiříEliáš
t:vedo u cío db o ru správy m ajetku

,cf'· ÚMČ Prah a 8

< řh /
_/

_,_..7'"',...-

4 


